lin la ciudad de Pasaje, a los siete días del mes de marzo de dos mil dos, 

siendo las diez horas, cn el local ubicado en las calles Avenida Rocafucrte y 

Nueve de Mayo de esta ciudad, concurren los socios de la Compañía señores: 

|.- LUIS AGUILAR QUIROLA, propietario de trescientas noventa y un 

(391) participaciones iguales, acumulativas e indivisibles de un dólar cada 

una; 2.- VICTOR PIEDRA MANZO, propietario de tres (3) participaciones 

iguales, acumuativas e indivisibles de un dólar cada una; 3.- CARLOS 

SOLANO GRANDA, propictario de tres (3) participaciones de un dólar cada